
0b 800
b 800SNB � Bitte beachten Sie den Umstieg in Spremberg am Bahnhof!

PlusBus 

Hoyerswerda > Schwarze Pumpe > Spremberg > Cottbus 

Baufahrplan gültig ab 31.08. bis voraussichtlich 12.12.2020

Fahrtnummer 101 003 107 705 805 009 711 811 713 813 715 815 717 817 719

Verkehrshinweise 99 98 

Hoyerswerda, Bahnhof ab . . . 5.40 . . 6.40 . 7.40 . 8.40 . 9.40 . . 4010  

-Behördenpark . . . 5.43 . . 6.43 . 7.43 . 8.43 . 9.43 . . 4310  

-Lausitzer Platz . . . 5.49 . . 6.49 . 7.49 . 8.49 . 9.49 . . 4910  

-Klinikum . . . 5.52 . . 6.52 . 7.52 . 8.52 . 9.52 . . 5210  

Hoyerswerda, Cottbuser Tor . . . 5.55 . . 6.55 . 7.55 . 8.55 . 9.55 . . 5510  

Spremberg, OT Schw. Pumpe, Busbahnhof an . . . 6.13 . . 7.13 . 8.13 . 9.13 . 10 . 13 . . 1311  

-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof ab 5.11 5.26 . 6.13 . 6.26 7.13 . 8.13 . 9.13 . 10 . 13 . . 1311 

-OT Schw. Pumpe, Gasthaus 5.13 5.28 . 6.15 . 6.28 7.15 . 8.15 . 9.15 . . 1510 . . 1511 

-OT Schw. Pumpe, Nord 5.15 5.30 . 6.16 . 6.30 7.16 . 8.16 . 9.16 . . 1610 . . 1611 

-OT Schw. Pumpe, Kinderheim 5.17 5.32 . 6.18 . 6.32 7.18 . 8.18 . 9.18 . . 1810 . . 1811 

-OT Schw. Pumpe, Märzschäfereiweg 5.19 5.34 . 6.20 . 6.34 7.20 . 8.20 . 9.20 . . 2010 . . 2011 

-Südwest 5.20 5.35 . 6.21 . 6.35 7.21 . 8.21 . 9.21 . . 2110 . . 2111 

-Hoyerswerdaer Str. 5.22 5.37 . 6.22 . 6.37 7.22 . 8.22 . 9.22 . . 2210 . . 2211 

-Busbahnhof 5.25 5.39 . 6.25 . 6.40 7.25 . 8.25 . 9.25 . . 2510 . . 2511

5.29 . . 6.29 . . 7.29 . 8.29 . 9.29 . . 2910 . 2911.

5.32 . . . 6.32 . . 7.32 . 8.32 . 9.32 . . 3210 . 
5.36 . 6.30 . 6.36 . . 7.36 . 8.36 . 9.36 . 10 . 36 . 
5.39 . 6.33 . 6.39 . . 7.39 . 8.39 . 9.39 . . 3910 . 
5.41 . 6.35 . 6.41 . . 7.41 . 8.41 . 9.41 . . 4110 . 
5.45 . 6.39 . 6.45 . . 7.45 . 8.45 . 9.45 . . 4510 . 
5.49 . 6.43 . 6.49 . . 7.49 . 8.49 . 9.49 . . 4910 . 
5.50 . 6.44 . 6.50 . . 7.50 . 8.50 . 9.50 . . 5010 . 
5.52 . 6.46 . 6.52 . . 7.52 . 8.52 . 9.52 . . 5210 . 
5.53 . 6.47 . 6.53 . . 7.53 . 8.53 . 9.53 . . 5310 . 
5.56 . 6.50 . 6.56 . . 7.56 . 8.56 . 9.56 . . 5610 . 
5.57 . 6.51 . 6.57 . . 7.57 . 8.57 . 9.57 . . 5710 . 
5.58 . 6.52 . 6.58 . . 7.58 . 8.58 . 9.58 . . 5810 . 
6.00 . 6.54 . 7.00 . . 8.00 . 9.00 . . 0010 . . 0011 .
6.04 . . 7.04 . . 8.04 . 9.04 . . 0410 . . 0411 .

-Sportzentrum . 6.58 . . . . . . .
-Ottilienstr. . 6.59 . . . . . . .
-Welzower Str./Klinikum 6.10 . 10 . . 1011 .. 7.10 . . 8.10 . 9.10 . . 10 

Cottbus, Hauptbahnhof an 6.13 . 7.03 . 7.13 . . 8.13 . 9.13 . 10 . 13 . 11 . 13 . 

99 nur an Schultagen 

98 nur in den Ferien

0b 800 Montag - Freitag

-Bahnhof an 

-Bahnhof ab 

-Busbahnhof 

-Schwimmhalle 

-Cantdorf Parma 

Spremberg, OT Sellessen, Bühlow, B97 Abzw.Bühlow 

Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, Schäferberg 

-OT Klein Döbbern, B 97 

-OT Groß Oßnig, Dorfstr. 

Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Siedlung 

Cottbus, Gallinchen Siedlung 

-Gallinchen Friedensplatz 

-Gallinchen Parzellenstr. 

-Madlow Gaglower Landstr. 

-Südfriedhof



Fahrtnummer 819 721 821 723 823 725 825 027 729 829 731 831 733 833 735

Verkehrshinweise 99_Sa

. 11 . . 40. 40 12 . 13 . 40 . 14 40. 11 14 . 40. 15 . . 16 . 40 . . 4017

. 11 . 12 . 43 . . 43. 43 13 . 14 43. 14 14 . . 15 . 43 . . 4316 . . 4317

. 11 . 12 . 49 . . 49. 49 13 . 14 . . 15 . 49 . . 4949 16 . . 4917

. 11 . 12 . 52 . . 52. 52 13 . 14 . . 15 . 52 . . 5252 16 . . 5217

. 11 . 12 . 55 . . 55. 55 13 . 14 . . 15 . 55 . . 5555 16 . . 5517

. 12 . . 13. 13 13 . 14 . 13 . 14 13. 36 15 . 13. 16 . . 17 . 13 . . 1318

. 12 . . 13. 13 13 . 14 . 13 . 14 13. 36 15 . 13. 16 . . 17 . 13 . . 1318

. 12 . 13 . 15 . . 15. 15 14 . 14 15. 38 15 . . 16 . 15 . . 1517 . . 1518

. 12 . 13 . 16 . . 16. 16 14 . 14 16. 40 15 . . 16 . 16 . . 1617 . . 1618

. 12 . 13 . 18 . . 18. 18 14 . 14 18. 42 15 . . 16 . 18 . . 1817 . . 1818

. 12 . 13 . 20 . . 20. 20 14 . 14 20. 44 15 . . 16 . 20 . . 2017 . . 2018

. 12 . 13 . 21 . . 21. 21 14 . 14 21. 45 15 . . 16 . 21 . . 2117 . . 2118

. 12 . 13 . 22 . . 22. 22 14 . 14 22. 47 15 . . 16 . 22 . . 2217 . . 2218

. 12 . . 13 . 25 . . 2525 14 . 14 15 . 25 . 16 . 25 . . 25. 50 17 . . 2518

. 12 . . 13 . 29 . . 2929 14 . . 15 . 29 . 16 . 29 . . 2917 . . 2918

11. 32 14. 12 . 32 . 13 . 32 . . 32 17 .. . 15 . 32 . 16 . 32 . . 32

11 . 36 12 . 13 . 36 . 14 . 36. . 36 15 . 16 . 36 . 17 . 36 .. . . 36

11. 39 . 3912 . . . 3913 . . 3914 . . 3915 . . . 3916 . . 3917 .
11. 41 . 4112 . . . 4113 . . 4114 . . 4115 . . . 4116 . . 4117 .
11. 45 . 4512 . . . 4513 . . 4514 . . 4515 . . . 4516 . . 4517 .
11. 49 . 4912 . . . 4913 . . 4914 . . 4915 . . . 4916 . . 4917 .
11. 50 . 5012 . . . 5013 . . 5014 . . 5015 . . . 5016 . . 5017 .
11. 52 14. 12 . 52 . 13 . 52 . . 52 17 .. . 15 . 52 . 16 . 52 . . 52

11. 53 . 5312 . . . 5313 . . 5314 . . 5315 . . . 5316 . . 5317 .
11. 56 . 5612 . . . 5613 . . 5614 . . 5615 . . . 5616 . . 5617 .
11. 57 . 5712 . . . 5713 . . 5714 . . 5715 . . . 5716 . . 5717 .
11. 58 . 5812 . . . 5813 . . 5814 . . 5815 . . . 5816 . . 5817 .
12. 00 . 0013 . . . 0014 . . 0015 . . 0016 . . . 0017 . . 0018 .
12. 04 . 0413 . . . 0414 . . 0415 . . 0416 . . . 0417 . . 0418 .

. . . . . . . .

. . . . . . . .
12. 10 . 1013 . . . 1014 . . 1015 . . 1016 . . . 1017 . . 1018 .
12. 13 13 . 14 . 13 . 15 . 13. . 13 16 . 17 . 13 . 18 . 13 .. . . 13

0b 800 Montag - Freitag

Hoyerswerda, Bahnhof ab 

-Behördenpark 

-Lausitzer Platz 

-Klinikum 

Hoyerswerda, Cottbuser Tor 

Spremberg, OT Schw. Pumpe, Busbahnhof an 

-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof ab 

-OT Schw. Pumpe, Gasthaus 

-OT Schw. Pumpe, Nord 

-OT Schw. Pumpe, Kinderheim 

-OT Schw. Pumpe, Märzschäfereiweg 

-Südwest 

-Hoyerswerdaer Str. 

-Busbahnhof 

-Bahnhof an 

-Bahnhof ab 

-Busbahnhof 

-Schwimmhalle 

-Cantdorf Parma 

Spremberg, OT Sellessen, Bühlow, B97 Abzw.Bühlow 

Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, Schäferberg 

-OT Klein Döbbern, B 97 

-OT Groß Oßnig, Dorfstr. 

Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Siedlung 

Cottbus, Gallinchen Siedlung 

-Gallinchen Friedensplatz 

-Gallinchen Parzellenstr. 

-Madlow Gaglower Landstr. 

-Südfriedhof 

-Sportzentrum 

-Ottilienstr. 

-Welzower Str./Klinikum 

Cottbus, Hauptbahnhof an

99_Sa nur an Schultagen im Land Sachsen



Fahrtnummer 835 737 837 739 839 741 841 761 763 765 767 771 775

Hoyerswerda, Bahnhof ab . 18 .. 40 19 . . 40. 40 20 . . 7.40 9.40 4011 . . 4013 4015 40. 17.

. 18 .. 43 19 . 43 . . 4320 . . 7.43 9.43 . 4311 . 4313 4315 . 4317 .

. 18 .. 49 19 . 49 . . 4920 . . 7.49 9.49 . 4911 . 4913 4915 . 4917 .

. 18 .. 52 19 . 52 . . 5220 . . 7.52 9.52 . 5211 . 5213 5215 . 5217 .

. 18 .. 55 19 . 55 . . 5520 . . 7.55 9.55 . 5511 . 5513 5515 . 5517 .

. 19 .. 13 20 . . 13. 13 21 . . 8.13 10 . 13 . 1312 . 1314 1316 13. 18.

. 19 .. 13 20 . . 13. 13 21 . . 8.13 10 . 13 . 1312 . 1314 1316 13. 18.

. 19 .. 15 20 . 15 . . 1521 . . 8.15 . 1510 . 1512 . 1514 1516 . 1518 .

. 19 .. 16 20 . 16 . . 1621 . . 8.16 . 1610 . 1612 . 1614 1616 . 1618 .

. 19 .. 18 20 . 18 . . 1821 . . 8.18 . 1810 . 1812 . 1814 1816 . 1818 .

. 19 .. 20 20 . 20 . . 2021 . . 8.20 . 2010 . 2012 . 2014 2016 . 2018 .

. 19 .. 21 20 . 21 . . 2121 . . 8.21 . 2110 . 2112 . 2114 2116 . 2118 .

. 19 .. 22 20 . 22 . . 2221 . . 8.22 . 2210 . 2212 . 2214 2216 . 2218 .

. 19 . .25 20 . . 25. 25 21 . . 8.25 2510 25. 12 . 25. 14 16 . 25 18 . 25

. 19 . .29 20 . . 29. 29 21 . . 8.29 2910 29. 12 . 29. 14 16 . 29 18 . 29

18. 32 . 19 . 32 . . 3220 . . 3221 . 8.32 3210 32. 12 . 32. 14 16 . 32 18 . 32

18 . 36 19. . 36 . 20 . 36 . . 3621 . 8.36 10 . 36 . 3612 . 3614 3616 36. 18.

18. 39 19 .. 39 . . 3920 . A . 3921 . 8.39 . 3910 . 3912 . 3914 3916 . 3918 .

18. 41 19 .. 41 . . 4120 . A . 4121 . 8.41 . 4110 . 4112 . 4114 4116 . 4118 .

18. 45 19 .. 45 . . 4520 . A . 4521 . 8.45 . 4510 . 4512 . 4514 4516 . 4518 .

18. 49 19 .. 49 . . 4920 . A . 4921 . 8.49 . 4910 . 4912 . 4914 4916 . 4918 .

18. 50 19 .. 50 . . 5020 . A . 5021 . 8.50 . 5010 . 5012 . 5014 5016 . 5018 .

18. 52 . 19 . 52 . . 5220 . A . 5221 . 8.52 5210 52. 12 . 52. 14 16 . 52 18 . 52

18. 53 19 .. 53 . . 5320 . A . 5321 . 8.53 . 5310 . 5312 . 5314 5316 . 5318 .

18. 56 19 .. 56 . . 5620 . A . 5621 . 8.56 . 5610 . 5612 . 5614 5616 . 5618 .

18. 57 19 .. 57 . . 5720 . A . 5721 . 8.57 . 5710 . 5712 . 5714 5716 . 5718 .

18. 58 19 .. 58 . . 5820 . A . 5821 . 8.58 . 5810 . 5812 . 5814 5816 . 5818 .

19. 00 20 .. 00 . . 0021 . A . 0022 . 9.00 . 0011 . 0013 . 0015 0017 . 0019 .

19. 04 20 .. 04 . . 0421 . A . 0422 . 9.04 . 0411 . 0413 . 0415 0417 . 0419 .

. . . .

. . . .
19. 10 20 .. 10 . . 1021 . A . 1022 . 9.10 . 1011 . 1013 . 1015 1017 . 1019 .

19 . 13 20. . 13 . 21 . 13 . A 22 . 13 . 9.13 11 . 13 13 . 13 . 1315 1317 13. 19.

0b 800 Montag - Freitag0b 800 Samstag, Sonntag, Feiertag

-Behördenpark 

-Lausitzer Platz 

-Klinikum 

Hoyerswerda, Cottbuser Tor 

Spremberg, OT Schw. Pumpe, Busbahnhof an 

-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof ab 

-OT Schw. Pumpe, Gasthaus 

-OT Schw. Pumpe, Nord 

-OT Schw. Pumpe, Kinderheim 

-OT Schw. Pumpe, Märzschäfereiweg 

-Südwest 

-Hoyerswerdaer Str. 

-Busbahnhof 

-Bahnhof an 

-Bahnhof ab 

-Busbahnhof 

-Schwimmhalle 

-Cantdorf Parma 

Spremberg, OT Sellessen, Bühlow, B97 Abzw.Bühlow 

Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, Schäferberg 

-OT Klein Döbbern, B 97 

-OT Groß Oßnig, Dorfstr. 

Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Siedlung 

Cottbus, Gallinchen Siedlung 

-Gallinchen Friedensplatz 

-Gallinchen Parzellenstr. 

-Madlow Gaglower Landstr. 

-Südfriedhof 

-Sportzentrum 

-Ottilienstr. 

-Welzower Str./Klinikum 

Cottbus, Hauptbahnhof an 

A Bedarfshalt nur zum Ausstieg



0b 800
b 800SNB � Bitte beachten Sie den Umstieg in Spremberg am Bahnhof!

PlusBus 

Cottbus > Spremberg > Schwarze Pumpe > Hoyerswerda 

Baufahrplan gültig ab 31.08. bis voraussichtlich 12.12.2020

Fahrtnummer 802 804 706 806 708 808 710 810 712 812 714 814 716 816 718

Cottbus, Hauptbahnhof ab . . 5.47 . 6.47 . 7.47 . 8.47 . 9.47 . 10 . 47 . . 4711 

-Welzower Str./Klinikum . . 5.50 . 6.50 . 7.50 . 8.50 . 9.50 . . 5010 . . 5011 

-Südfriedhof . . 5.56 . 6.56 . 7.56 . 8.56 . 9.56 . . 5610 . . 5611 

-Madlow Gaglower Landstr. . . 6.01 . 7.01 . 8.01 . 9.01 . 10 . 01 . . 0111 . . 0112 

-Gallinchen Parzellenstr. . . 6.03 . 7.03 . 8.03 . 9.03 . 10 . 03 . . 0311 . . 0312 

-Gallinchen Friedensplatz . . 6.04 . 7.04 . 8.04 . 9.04 . 10 . 04 . . 0411 . . 0412 

Cottbus, Gallinchen Siedlung . . 6.05 . 7.05 . 8.05 . 9.05 . 10 . 05 . . 0511 . . 0512 

Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Siedlung . . 6.08 . 7.08 . 8.08 . 9.08 . 10 . 08 . . 0811 . . 0812 

-OT Groß Oßnig, Dorfstr. . . 6.09 . 7.09 . 8.09 . 9.09 . 0910 . . 11 . 09 . . 0912 

-OT Klein Döbbern, B 97 . . 6.11 . 7.11 . 8.11 . 9.11 . 10 . 11 . . 1111 . . 1112 

Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, Schäferberg . . 6.12 . 7.12 . 8.12 . 9.12 . 10 . 12 . . 1211 . . 1212 

Spremberg, OT Sellessen, Bühlow, B97 Abzw.Bühlow . . 6.16 . 7.16 . 8.16 . 9.16 . 10 . 16 . . 1611 . . 1612 

-Cantdorf Gärtnerei . . 6.20 . 7.20 . 8.20 . 9.20 . 10 . 20 . . 2011 . . 2012 

-Schwimmhalle . . 6.22 . 7.22 . 8.22 . 9.22 . 10 . 22 . . 2211 . . 2212 

-Busbahnhof . . 6.25 . 7.25 . 8.25 . 9.25 . 10 . 25 . . 2511 . . 2512 

-Bahnhof . . 6.29 . 7.29 . 8.29 . 9.29 . 10 . 29 . . 2911 . . 2912 

-Bahnhof . . . 6.32 . 7.32 . 8.32 . 9.32 . 10 . 32 . . 3211 . 
-Busbahnhof 4.36 5.36 . 6.36 . 7.36 . 8.36 . 9.36 . 10 . 36 . 11 . 36 . 
-Hoyerswerdaer Str. 4.38 5.38 . 6.38 . 7.38 . 8.38 . 9.38 . . 3810 . . 3811 . 
-Südwest 4.39 5.39 . 6.39 . 7.39 . 8.39 . 9.39 . . 3910 . . 3911 . 
-OT Schw. Pumpe, Märzschäfereiweg 4.40 5.40 . 6.40 . 7.40 . 8.40 . 9.40 . . 4010 . . 4011 . 
-OT Schw. Pumpe, Kinderheim 4.42 5.42 . 6.42 . 7.42 . 8.42 . 9.42 . . 4210 . . 4211 . 
-OT Schw. Pumpe, Nord 4.44 5.44 . 6.44 . 7.44 . 8.44 . 9.44 . . 4410 . . 4411 . 
-OT Schw. Pumpe, Gasthaus 4.45 5.45 . 6.45 . 7.45 . 8.45 . 9.45 . . 4510 . . 4511 . 
-OT Schw. Pumpe, Mitte 4.46 5.46 . 6.46 . 7.46 . 8.46 . 9.46 . . 4610 . . 4611 . 
-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof an 4.48 5.48 . 6.48 . 7.48 . 8.48 . 9.48 . 10 . 48 . 11 . 48 . 
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Busbahnhof ab 4.48 5.48 . 6.48 . 7.48 . 8.48 . 9.48 . 10 . 48 . 11 . 48 . 
Hoyerswerda, Cottbuser Tor 5.07 6.07 . 7.07 . 8.07 . 9.07 . 0710 . . . 0711 . . 0712 . 
-Klinikum 5.10 6.10 . 7.10 . 8.10 . 9.10 . 1010 . . . 1011 . . 1012 . 
-Lausitzer Platz 5.13 6.13 . 7.13 . 8.13 . 9.13 . 1310 . . . 1311 . . 1312 . 
-Behördenpark 5.18 6.18 . 7.18 . 8.18 . 9.18 . 1810 . . . 1811 . . 1812 . 
Hoyerswerda, Bahnhof an 5.21 6.21 . 7.21 . 8.21 . 9.21 . 10 . 21 . 11 . 21 . . 2112 .

0b 800 Montag - Freitag



Fahrtnummer 818 720 820 724 824 726 826 728 828 730 830 732 832 734 834

. 12 . . 47. 47 13 . 14 . 47 . . 4715 . . 4716 . 17 . 47 . 18 . 47 .

. 12 . 13 . 50 . . 50. 50 14 . . 5015 . 5016 . . . 5017 . . 5018 .

. 12 . 13 . 56 . . 56. 56 14 . . 5615 . 5616 . . . 5617 . . 5618 .

. 13 . 14 . 01 . . 01. 01 15 . . 0116 . 0117 . . . 0118 . . 0119 .

. 13 . 14 . 03 . . 03. 03 15 . . 0316 . 0317 . . . 0318 . . 0319 .

. 13 . 14 . 04 . . 04. 04 15 . . 0416 . 0417 . . . 0418 . . 0419 .

. 13 . 14 . 05 . . 05. 05 15 . . 0516 . 0517 . . . 0518 . . 0519 .

. 13 . 14 . 08 . . 08. 08 15 . . 0816 . 0817 . . . 0818 . . 0819 .

. 13 . . 09. 09 14 . 15 . 09 . . 0916 . . 0917 . 18 . 09 . 19 . 09 .

. 13 . 14 . 11 . . 11. 11 15 . . 1116 . 1117 . . . 1118 . . 1119 .

. 13 . 14 . 12 . . 12. 12 15 . . 1216 . 1217 . . . 1218 . . 1219 .

. 13 . 14 . 16 . . 16. 16 15 . . 1616 . 1617 . . . 1618 . . 1619 .

. 13 . 14 . 20 . . 20. 20 15 . . 2016 . 2017 . . . 2018 . . 2019 .

. 13 . 14 . 22 . . 22. 22 15 . . 2216 . 2217 . . . 2218 . . 2219 .

. 13 . . 14 . 25 . . 2525 15 . . 2516 . 17 . 25 . 18 . 25 . . 2519 .

. 13 . . 14 . 29 . . 2929 15 . . 2916 . 17 . 29 . 18 . 29 . . 2919 .
12. 32 . 13 . 32 . 14 . 32 . . 3215 . 16 . 32 . 17 . 32 . . 3218 . 3219.

12. 36 . 13 . 14 . 36 . 15 . 36 . . 36. 36 16 . 3617 . . 18 . 36 . . 3619

12. 38 . 13 . . . 3838 14 . . 3815 . 3816 . . 17 . 38 . . 3818 . . 3819

12. 39 . 13 . . . 3939 14 . . 3915 . 3916 . . 17 . 39 . . 3918 . . 3919

12. 40 . 13 . . . 4040 14 . . 4015 . 4016 . . 17 . 40 . . 4018 . . 4019

12. 42 . 13 . . . 4242 14 . . 4215 . 4216 . . 17 . 42 . . 4218 . . 4219

12. 44 . 13 . . . 4444 14 . . 4415 . 4416 . . 17 . 44 . . 4418 . . 4419

12. 45 . 13 . . . 4545 14 . . 4515 . 4516 . . 17 . 45 . . 4518 . . 4519

12. 46 . 13 . . . 4646 14 . . 4615 . 4616 . . 17 . 46 . . 4618 . . 4619

12. 48 . 13 . 14 . 48 . 15 . 48 . . 48. 48 16 . 4817 . . 18 . 48 . . 4819

12. 48 . 13 . 14 . 48 . 15 . 48 . . 48. 48 16 . 4817 . . 18 . 48 . . 4819

13. 07 . 14 . . . 0707 15 . . 0716 . 0717 . . 18 . 07 . . 0719 . . 0720

13. 10 . 14 . . . 1010 15 . . 1016 . 1017 . . 18 . 10 . . 1019 . . 1020

13. 13 . 14 . . . 1313 15 . . 1316 . 1317 . . 18 . 13 . . 1319 . . 1320

13. 18 . 14 . . . 1818 15 . . 1816 . 1817 . . 18 . 18 . . 1819 . . 1820

13. 21 . 14 . 21 . 15 . 21 . . 2116 . 17 . 21 . 18 . 21 . . 2119 . . 2120

0b 800 Montag - Freitag

Cottbus, Hauptbahnhof ab 

-Welzower Str./Klinikum 

-Südfriedhof 

-Madlow Gaglower Landstr. 

-Gallinchen Parzellenstr. 

-Gallinchen Friedensplatz 

Cottbus, Gallinchen Siedlung 

Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Siedlung 

-OT Groß Oßnig, Dorfstr. 

-OT Klein Döbbern, B 97 

Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, Schäferberg 

Spremberg, OT Sellessen, Bühlow, B97 Abzw.Bühlow 

-Cantdorf Gärtnerei 

-Schwimmhalle 

-Busbahnhof 

-Bahnhof 

-Bahnhof 

-Busbahnhof 

-Hoyerswerdaer Str. 

-Südwest 

-OT Schw. Pumpe, Märzschäfereiweg 

-OT Schw. Pumpe, Kinderheim 

-OT Schw. Pumpe, Nord 

-OT Schw. Pumpe, Gasthaus 

-OT Schw. Pumpe, Mitte 

-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof an 

Spremberg, OT Schw. Pumpe, Busbahnhof ab 

Hoyerswerda, Cottbuser Tor 

-Klinikum 

-Lausitzer Platz 

-Behördenpark 

Hoyerswerda, Bahnhof an



Fahrtnummer 736 836 738 838 740 762 766 768 770 772 774

19 . 47 . . 4720 . . . 1721 . 9.47 11 . 47 13 . 47 15 . 47 . 4717 4719.

19. 50 . 5020 . . . . 2021 . 9.50 . 5011 . 5013 . 5015 . 5017 5019 .

19. 56 . 5620 . . . . 2621 . 9.56 . 5611 . 5613 . 5615 . 5617 5619 .

20. 01 . 0121 . . . . 3121 . 10 . 01 . 0112 . 0114 . 0116 . 0118 0120 .

20. 03 . 0321 . . . . 3321 . 10 . 03 . 0312 . 0314 . 0316 . 0318 0320 .

20. 04 . 0421 . . . . 3421 . 10 . 04 . 0412 . 0414 . 0416 . 0418 0420 .

20. 05 . 0521 . . . . 3521 . 10 . 05 . 0512 . 0514 . 0516 . 0518 0520 .

20. 08 . 0821 . . . . 3821 . 10 . 08 . 0812 . 0814 . 0816 . 0818 0820 .

20. 09 . . 0921 . . . 3921 . . 0910 12 . 09 0914 . 16 . 09 . 0918 0920.

20. 11 . 1121 . . . . 4121 . 10 . 11 . 1112 . 1114 . 1116 . 1118 1120 .

20. 12 . 1221 . . . . 4221 . 10 . 12 . 1212 . 1214 . 1216 . 1218 1220 .

20. 16 . 1621 . . . . 4621 . 10 . 16 . 1612 . 1614 . 1616 . 1618 1620 .

20. 20 . 2021 . . . . 5021 . 10 . 20 . 2012 . 2014 . 2016 . 2018 2020 .

20. 22 . 2221 . . . . 5221 . 10 . 22 . 2212 . 2214 . 2216 . 2218 2220 .

20. 25 . 21 . 25 . . . 5521 . 10 . 25 . 2512 . 2514 2516 25. 18 20 . 25.

20. 29 . 21 . 29 . . . 5921 . 10 . 29 . 2912 . 2914 2916 29. 18 20 . 29.

. 20 . . . 3232 21 . . 5921 . 10 . 32 . 3212 . 3214 3216 32. 18 20 . 32.

. 20 . . 36. 36 21 . 22 . 03 . . 3610 12 . 36 3614 . 16 . 36 . 3618 3620.

. 20 . 21 . 38 . . . 10 . 38 . 38. 38 12 . 3814 . 3816 . 3818 3820 .

. 20 . 21 . 39 . . . 10 . 39 . 39. 39 12 . 3914 . 3916 . 3918 3920 .

. 20 . 21 . 40 . . . 10 . 40 . 40. 40 12 . 4014 . 4016 . 4018 4020 .

. 20 . 21 . 42 . . . 10 . 42 . 42. 42 12 . 4214 . 4216 . 4218 4220 .

. 20 . 21 . 44 . . . 10 . 44 . 44. 44 12 . 4414 . 4416 . 4418 4420 .

. 20 . A 21 . 45 . . . 10 . 45 . 45. 45 12 . 4514 . 4516 . 4518 4520 .

. 20 . A 21 . 46 . . . 10 . 46 . 46. 46 12 . 4614 . 4616 . 4618 4620 .

. 20 . A 48. 48 21 . . . . 48. 10 12 . 48 4814 . 16 . 48 . 4818 4820.

. 20 . A 48. 48 21 . . . . 48. 10 12 . 48 4814 . 16 . 48 . 4818 4820.

. 21 . A 22 . 07 . . . 11 . 07 . 07. 07 13 . 0715 . 0717 . 0719 0721 .

. 21 . A 22 . 10 . . . 11 . 10 . 10. 10 13 . 1015 . 1017 . 1019 1021 .

. 21 . A 22 . 13 . . . 11 . 13 . 13. 13 13 . 1315 . 1317 . 1319 1321 .

. 21 . A 22 . 18 . . . 11 . 18 . 18. 18 13 . 1815 . 1817 . 1819 1821 .

. 21 . . A 22 . 21 . . . 11 . 21 13 . 21 . 2121 15 2117 21. 19 21 . 21.

0b 800 Montag - Freitag0b 800 Samstag, Sonntag, Feiertag

Cottbus, Hauptbahnhof ab 

-Welzower Str./Klinikum 

-Südfriedhof 

-Madlow Gaglower Landstr. 

-Gallinchen Parzellenstr. 

-Gallinchen Friedensplatz 

Cottbus, Gallinchen Siedlung 

Neuhausen/Spree, OT Groß Oßnig, Siedlung 

-OT Groß Oßnig, Dorfstr. 

-OT Klein Döbbern, B 97 

Neuhausen/Spree, OT Klein Döbbern, Schäferberg 

Spremberg, OT Sellessen, Bühlow, B97 Abzw.Bühlow 

-Cantdorf Gärtnerei 

-Schwimmhalle 

-Busbahnhof 

-Bahnhof 

-Bahnhof

-Busbahnhof 

-Hoyerswerdaer Str. 

-Südwest 

-OT Schw. Pumpe, Märzschäfereiweg 

-OT Schw. Pumpe, Kinderheim 

-OT Schw. Pumpe, Nord 

-OT Schw. Pumpe, Gasthaus 

-OT Schw. Pumpe, Mitte 

-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof an 

Spremberg, OT Schw. Pumpe, Busbahnhof ab 

Hoyerswerda, Cottbuser Tor 

-Klinikum 

-Lausitzer Platz 

-Behördenpark 

Hoyerswerda, Bahnhof an

A Bedarfshalt nur zum Aussteigen!




